第１号様式　　　　　　　　　　　　　　　　記入例
苫小牧市中小企業人材育成補助金交付申請書

〇〇年〇〇月〇〇日

苫小牧市長　岩倉　博文　　様

（申請者）　住　　所　苫小牧市旭町○丁目○番○号
　　　　　　事業所名　株式会社苫小牧○○○○

　　　　　　代表者名　代表取締役　苫小牧　太郎
　　　　　　電　　話　（０１４４）〇〇－〇〇〇〇
　中小企業基本法（昭和38年法律第154号）第２条第１項に規定する中小企業であり、苫小牧市中小企業人材育成補助金交付要綱第２条に定める事業者でありますので、下記のとおり申請します。

　また、記載事項はすべて事実と相違ないことを証明します。

記
　１　主な事業内容（業種）　　　　　○〇業
　２　常時使用する従業員数　　　　　３５　　　人
３　資本金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　４　研修機関　　　　　　　　　　　中小企業大学校〇〇校
　５　交付申請額　　　　　　　　　　２０,０００　　　　　　　　　円
　６　担当者氏名　　　　　　　　課名　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　（内線　　　　　）

添付書類　　　（１）雇用形態を確認できる書類の写し（対象者分）

　　　　　　　　　　（２）市税納付状況調査同意書
（注）補助事業完了の日から１５日以内、又は交付決定のあった日の属する会計年度の
３月３１日までのいずれか早い日に事業実績報告書等を提出する必要があります。
押印は不要です

（申請者）については、第6号様式記載の振込口座名義の方（事業所）をご記入ください。